sexta-feira, 28 de julho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

DECRETO N° 24 DE 28 DE JULHO DE 2023.

DECRETA:

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, em 28 de julho de 2023

EDER SÃO PEDRO MENEZES

PREFEITO DE TERRA NOVA/BA

1
i

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, em conjunto com
a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e
considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da
Política de Assistência Social no município.

FERNANDA TERLES WEST

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TERRA
NOVA

Art. Io - Alterar a data da 10a Conferência Municipal de Assistência Social, convocada
através do Decreto Municipal de n° 20 de 14 de julho de 2023, para o dia 03 de agosto de
2023.

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAÍPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL - 75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098

m'riftia* oi
TERRA NOVA

Art 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

“ALTERA A DATA 10*
CONFERÊNCIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ADFEFA50E3E8F72A50A8BDB3AD79F403

		2023-07-28T13:54:48-0300